平成 22 年 11 月 12 日

各 位

        会社名   株式会社 NowLoading

        代表者名  代表取締役 中川 哲也

(コード番号：2447 名証セントレックス)

          問合せ先   広報・ＩＲ室  青木 一洋

                 （電話 03-6690-2228）

平成 23 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想との差異に関するお知らせ

平成 22年５月14日に公表した平成23年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と本日公表の実績に差

異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 23年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値との差異（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株あたり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

140

百万円

3

百万円

2

百万円

2

円 銭

113.41

今回実績（Ｂ） 79 △69 △66 △59 △2,819.70

増減額（Ｂ－Ａ） △61 △72 △68 △61 ―

増減率（％） △43.6 ― ― ― ―

(ご参考)前期第２四半

期実績（平成 22 年３月

期第２四半期）

87 △122 △120 △48 △2,878.83

２．差異の理由

 当第２四半期累計期間は、前連結会計年度より業務提携先の中国企業とともに進めております事業構築

について、調査段階で遅れが生じてしまったため、当第２四半期累計期間において売上計上をすることが

できませんでした。また、コスト削減により販売費及び一般管理費が減少しているものの、売上が予想を

下回ったことから、営業利益、経常利益、四半期純利益が前回予想を下回りました。

 なお、通期の連結業績予想につきましては、前回公表の予想値に変更はありません。

※ 上記の予想は、現時点での入手可能な情報に基づき算出した数値であり、実際の業績は今後の様々な

要因によって異なる可能性があります。

 以上